

مازندران

افتتاح طرح آبرسانی و تأمین آب شهر کتاب بابل

با حضور رازجویان مدیرکل دفتر فنی استانداری مازندران، مدیرعامل آبفای شهری استان، فرماندار شهرستان بابل، امام جمعه و خانواده معزز شهید، طرح آبرسانی و تأمین آب شهر کتاب بابل به بهره‌برداری رسید. به گزارش شرکت آبفای شهری مازندران، ذاکری، مدیرعامل شرکت آبفای استان گفت: مدیران و کارکنان آب و فاضلاب با سرلوحه قرار دادن شعار «اقتصاد مقاومتی: تولید-اشتغال» ضمن افتتاح طرح‌های آبرسانی و فاضلاب، بخشی از دین خود را به مردم خادجو و ولایتمدار این دیار ادا می‌کنند. وی با بیان اینکه این طرح‌ها با مساعدت و حمایت مسئولان ارشد ملی، استانی و شهرستانی و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی با اعتبار ۲۷۳ میلیارد ریال بهره‌برداری می‌شود، افزود: بیش از ۴۳ هزار خانوار از مزایای این طرح‌ها برخوردار می‌شوند. مدیرعامل آبفای شهری مازندران ادامه داد: مردم و مشترکان عزیز می‌توانند با مدیریت مصرف و استفاده بهینه از انرژی بویژه آب، دولت را در اجرای پروژه‌های عمرانی و خدماتی یاری رسانند. ذاکری از ائمه جمعه و جماعات خواست در سخنرانی‌های خود ضمن تأکید بر اهمیت و جایگاه آب، بر ترویج فرهنگ صحیح مصرف آن تأکید کنند.

افتتاح واحدها مسکونی برای خانواده‌های دارای معلول در سوادکوه

۲ واحد مسکونی برای خانوارهای دارای معلول در شهرستان سوادکوه شمالی با حضور علاءالدینی معاون امور توانمندسازی اداره کل بهزیستی استان مازندران، فرماندار، شهردار و جمعی از مسوولان شهرستان سوادکوه شمالی در ایام دهه فجر بهره‌برداری شد. به گزارش روابط عمومی بهزیستی مازندران، در این مراسم معاون امور توانمندسازی اداره کل بهزیستی مازندران پرداخت کمک‌های بلاعوضی تا سقف ۳۰۰ میلیون ریال و همچنین معافیت‌های حق انشعاب آب، برق و گاز را از مهم‌ترین خدمات در راستای تأمین مسکن مددجویان در فضای شهری برشمرد. علاءالدینی همچنین از افتتاح ۴۹ واحد مسکونی برای خانواده‌های دارای ۲ عضو معلول با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.

روزنه

ادامه از صفحه اول

... مستقل از تهیه کنندگانی که سهامدار یا عضو هیات مدیره بانکها هستند و احتمالاً با سپرده‌های مردم بزه هنری می‌دهند؟ یا مستقل از متهمان و بازداشتی‌های پرونده‌های کلان اختلاس؟ سابقه این سینما به سال‌های دور بازمی‌گردد. یکی از فیلمسازان مدعی سینمای مستقل همکاری و کارگردانی برای فیلمی را در کارنامه دارد که بابت زنجانی سرمایه‌گذار آن بوده است؛ یعنی مستقیم از شیرنفت، «نابو»، «خوب، بد، جلف»، «سبزده»، «ققش نگار» و تعداد زیادی از فیلم‌های سینمای ایران و در جشنواره امسال «مب» یک عاشقانه، «مصاحبه» و «مغزهای کوچک رنگ‌زنده» نمونه‌هایی از این سینما

دبیرکل حزب‌الله لبنان در نخستین سخنرانی خود پس از واقعه تاریخی سرنگونی جنگنده پیشرفته رژیم صهیونیستی توسط پدافند ارتش سوریه، از آغاز جنگ برای آزادی جولان اشغالی خبر داد، جنگی که پیش‌تر رسانه‌های اسرائیلی نیز بدان اعتراف کرده بودند. سیدحسین نصرالله عصر جمعه در مراسم گرامیداشت فرماندهان شهید حزب‌الله در بیروت تحت عنوان «حفظنا الوصیة» اعلام کرد: «به نظر می‌رسد کل منطقه در کانون جنگ نفتی و گازی قرار گرفته است». به گفته او دشمن اسرائیلی دنبال فرصتی مثل حضور دونالد ترامپ در رأس قدرت در آمریکا می‌گشت تا جولان را به خاک فلسطین اشغالی الحاق کند. بنابراین جولان دیگر فقط مساله امنیت ملی لبنان و سوریه نیست بلکه منبع بزرگی برای آب، نفت و گاز است. او نه‌تنها جنگی را که اسرائیل بر سر بلوک ۹ (منطقه دریایی نزدیک ساحل لبنان) آغاز کرده بلکه اشغال جولان را به‌خاطر مقادیر زیادی نفت و گاز دانست که در آنها پیدا شده است. او همچنین جنگ نفتی و گازی را که توسط آمریکایی‌ها در منطقه اداره می‌شود، یکی از علل جنگ‌های سوریه و عراق، جنگ در جولان و اختلاف ترکیه و قبرس دانست. از نظر نصرالله مهم‌ترین میدانی نفتی در سوریه در شرق رود فرات است و علاوه بر این دولت ترامپ عراق را به چشم نفتی می‌بیند که اینها

مدیرعامل گروه برق و انرژی صبا در پی گشایش کامل اعتبار اسنادی ۲۰۲ میلیون یورویی خبر از شروع مجدد عملیات اجرایی و تسریع در رسیدن به زمان بهره‌برداری پروژه نیروگاه سیکل ترکیبی خرم‌آباد خبر داد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، دکتر اسلامیان، مدیرعامل گروه برق و انرژی صبا از زیرمجموعه‌های بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی درباره سوابق عملیات اجرایی پروژه نیروگاه سیکل ترکیبی خرم‌آباد گفت: این نیروگاه سال ۸۴ با مشارکت گروه برق و انرژی صبا، شرکت «سننا» و شرکت فراب تأسیس شد. در سال ۸۵ پروژه به صورت عملیاتی

هستند. فیلم‌های دیگری هم در سینما هستند که سرمایه‌گذاران شان به واسطه تهیه‌کنندگی آن برنده مزایده‌ها و برخوردار از معافیت‌های مالی کلان می‌شوند. تکلیف این داخلی‌ها مشخص است؛ استقلال برای کارگردانی که فیلم‌ها را با سپرده‌های مردم یا اسپانسرینگ شرکت‌های معلوم‌الحال ساخته، لطیف‌های بشدت خنده‌دار است. برای توجیه پیدا کردن این خنده البته باید از این پس با دقت بیشتری به «بیتراز»‌ها نگاه کنید. یک سوبیه ماجرای سینمای مستقل هم داعیه سفارشی‌سازان سفارشی پیرامون استقلال است. یکی از این مدعیان مجید بزرگ است که کارگردان اختتامیه‌ها و افتتاحیه‌های جشنواره‌های داخلی است و اخیراً پیرامون سینمای مستقل اظهار نظرهایی

سیدحسین نصرالله:

کل منطقه در کانون جنگ نفتی و گازی است



دلیل اشغالگری آمریکا در شرق سوریه و حمایت از بقایای داعش است، در حالی که واشنگتن گفته بود بعد از نابودی داعش این کشورها را ترک می‌کند. او همچنین به کردها توصیه کرد فریب بودجه ۷۵۰ میلیون دلاری پنتاگون برای تجهیز خود را نخورند چون آمریکا آنها را به ثمن بخش می‌فروشد. رهبر مقاومت به لبنانی‌ها توصیه کرد در جنگ جدید انرژی متحد باشند چون در خلاف آنچه برخی لبنانی‌ها در زمان اشغال جنوب توسط اسرائیل تصور می‌کردند، امروز جنگ انرژی بر سر ثروت نفتی موجود در جنوب (بلوک ۹) است که این نبرد اقتصادی

موانع اجرای نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی خرم‌آباد مرتفع شد آغاز شد و با استفاده از حساب ذخیره ارزی، دو اعتبار اسنادی به میزان ۳۲ میلیون یورو و ۱۵۱ میلیون یورو گشایش یافت. مدیرعامل گروه برق و انرژی صبا در رابطه با جزئیات این پروژه گفت: شرکت مولد انرژی خرم‌آباد سرمایه‌گذار و مجری پروژه نیروگاه ۹۶۸ مگاواتی سیکل ترکیبی خرم‌آباد است. اسلامیان زیرمجموعه‌های هلدینگ برق و انرژی صبا و وابسته به بنیاد مستضعفان است. پروژه نیروگاه خرم‌آباد در ابتدا جهت احداث ۸ واحد گازی به ظرفیت ۱۲۹۶

به تیراژها دقت کنید! فرانسه ساخته شد. سرمایه‌گذاری خارجی هم مسبق به سابقه است؛ «داد ما را خواهد برد»، «ده»، «کیبی برابر اصل» و «پنج» از ساخته‌های عباس کیارستمی با سرمایه‌گذاری فرانسوی تولید شده‌اند. البته فیلمسازان دیگری که به سفارش سفارت‌ها تولیداتی داشته‌اند کارگردانی که خود را مستقل اعلام می‌کنند و مدام با برچسب به سینمای ملی آن را سینمای ارگانی و سفارشی عنوان می‌کنند؛ «فصل پنجم» و «مستان است» از رفیع پیتز؛ «ایستگاه متروک» و «کافه ترانزیت» که اولی با فیلمنامه کمپوزی پرتوی و دومی به نویسندگی و کارگردانی اش ساخته شده است، «لاک‌پشت‌ها

او ادامه داد: «تنها قدرتی که شما لبنانی‌ها در این جنگ دارید، مقاومت است، زیرا برای ارتش لبنان ممنوع کرده‌اند حتی موشک در اختیار داشته باشد. اما امروز هر لبنانی می‌تواند بایستد و بگوید تند نروید. اگر ما را بزنید، شما را می‌زنیم». سیدمقاومت نقض مکرر حریم هوایی و دریایی لبنان توسط رژیم صهیونیستی را نیازمند علاج دانست و خواستار ایجاد پدافند هوایی مشابه سوریه برای لبنان شد. او گفت: «سوریه را نگاه کنید. در حال دفاع از خودش است. آنچه هفته گذشته رخ داد و جنگنده اسرائیلی ساقط شد موفقیتی بزرگ و مهم است. سران سوریه از مدتی پیش تصمیم خود را گرفته‌اند که هر هواپیمای اسرائیل که وارد حریم هوایی سوریه بشود، پدافند هوایی با آن مقابله کند». به گفته او آنچه اسرائیل را از جنگ باز می‌دارد، عدم اطمینانش از پیروزی در جنگ است و در این باره از بسته بودن دست صهیونیست‌ها حتی در مقابل مردم تحت محاصره فلسطین و مقاومت ایران در مقابل قدرت‌های جهان مثال آورد. دبیرکل حزب‌الله در پایان سخنانش به هفتمین سالگرد انقلاب بحرین اشاره کرد و درباره اقدامات رژیم آل خلیفه برای تغییر بافت جمعیتی در بحرین هشدار داد. او همچنین سکوت جهان در قبال جنایت‌های وحشتناک علیه مردم یمن را تقبیح کرد.

پروژه را افزایش سطح ولتاژ برق در منطقه، پاسخ به نیاز روزافزون رشد مصرف برق منطقه ناشی از گسترش صنایع محلی، توسعه کشاورزی و... تأمین بخشی از تقاضای شبکه سراسری برق کشور و کمک به افزایش پایداری و افزایش ظرفیت تولیدی برق عنوان کرد. اسلامیان یادآور شد با توجه به توان ۵۰۰ مگاواتی این نیروگاه که تقریباً یک دهم نیاز توسعه سالانه صنعت برق کشور است، انتظار داریم مسوولان محلی و بانک‌ها به عنوان موثرترین یار و همراه گروه تخصصی برق و انرژی صبا نقش موثر در اجرای این پروژه ملی که مصداقی از راهبرد تأمین اهداف اقتصاد مقاومتی در کشور است ایفا کنند.

پرواز می‌کنند» و «بویه مانگ» از بهمن قبادی، «زدواج موقت» رضاسرکتابیان و... از جمله این تولیداتند. «سکوت» و «سبب» از خانواده مخملباف و «گذشته» و «فروشنده» به کارگردانی اصغر فرهادی با سرمایه‌گذاری شرکت فرانسوی تولید شد و در همان زمان بحث‌های زیادی پیرامون سرمایه‌گذاری پوهار امیر قطر در این پروژه در گرفت. این نوشته البته «پرونده ناتمام» مدعیان سینمای مستقل است که تلاش می‌کنند با فرار به جلو و برچسب‌زنی به فیلمسازانی که با بودجه‌های مشخص، شفاف و برآمده از نهادهای ملی فیلم می‌سازند، خود را از میدان سوال و توضیح دور کنند تا کسی درباره سرمایه‌گذاران فیلم‌های شان صحبت نکند و در پوششی که رسانه ملی برای شان

بانک

کلنگ‌زنی خانه بهداشت در دشتستان با مشارکت بانک ملت

کلنگ احداث خانه بهداشت روستای خون از بخش بوشکان شهرستان دشتستان استان بوشهر با مشارکت بانک ملت به زمین خورد. دکتر زارع، فرماندار دشتستان در این مراسم با اظهار رضایت از عملکرد خوب بانک ملت گفت: کارکنان این بانک با رعایت کامل طرح تکریم ارباب رجوع، اخلاق حسنه و رفتار حرفه‌ای همیشه گره‌گشای مشکلات مردم بوده‌اند. وی با بیان اینکه بانک ملت منشأ خدمات ارزنده در سطح جامعه است و در اجرای طرح‌های بزرگ همواره پیش‌تاز بوده است، از توجه ویژه این بانک به بخش سلامت و آموزش مردم استان بوشهر و شهرستان دشتستان با مشارکت در احداث یک خانه بهداشت و یک مدرسه قدردانی کرد. کیوانی، مدیر بانک ملت استان نیز در سخنانی گزارشی از عملکرد این بانک ارائه کرد و پرداخت تسهیلات جهت خرید گندم، گازرسانی به شهرها و روستاها، نوسازی بافت‌های فرسوده، تجهیز ناوگان هوایی و همچنین پرداخت تسهیلات به بخش سلامت را از اقدامات بزرگ بانک ملت اعلام کرد.

نگاه امروز

برآفت از «منیت» شرط انقلابی‌گری

ادامه از صفحه اول اما تا کجا؟! و منتظری را تا کجا؟! و این را تا کجا؟! و آن را تا کجا؟! نه! انقلابی، خانه در ناگجا‌آباد بنا نمی‌کنند و تا هر کجا، با خواص نمی‌روند! آقای فلائی! ما انقلاب کردیم در وهله اول، برای تخریب منیتا و صدا البته هر که خود را قهرمان تر و سرپرست تر بداند و به هیچ صراطی هم مستقیم نباشد، از همه ضدانقلاب‌تر است! وقتی دشمن دارد چپ و راست، موضع ما را در بسوق می‌کند، این ادعا که «من دارم هم از چپ می‌خورم، هم از راست» یعنی حرف مفت! سخن آخر؛ خدمت به ملت، از دیگر مشخصه‌های انقلابی‌گری است لیکن به ملت، نه به منیتا؛ و نه به خود! بعضی‌ها همین که دوره‌شان تمام می‌شود، می‌روند در جلد مخالف‌خون! پس درد میز و صندلی دارند، نه درد مردم!

ایجاد می‌کند، مدعی برطرمطراق استقلال در سینما باشند. «هفت»، «رشیدپور» و «تلویزیون» در ۱۰ روز جشنواره هیچ اشاره‌ای به «پول‌های بادآورده» در سینما نکردند، کارگردانان مدعی استقلال سوال نکردند فیلم‌شان را با کدام پول ساخته‌اند، هیچ نظرسنجی خاصی پیرامون «شفافیت در سینما» مطرح نکردند اما با نظرسنجی‌های جهت‌دار همه تلاش خود را پیرامون واژه‌سازی برای سینمای پرمخاطب ملی انجام دادند تا بلکه با تکرار «سینمای ارگانی»، پوششی برای فسادهای سینمایی با «پول‌های بادآورده» باشند. رشیدپور جزئی موثر از این بازی کلان و خدمت تلویزیون به سینمای آزادانگی و سفارتی بود، وقتی انگشت اشاره حاتمی‌کیا به سمتش رفت.

آگهی فراخوان عمومی شناسایی متقاضیان بهره‌برداری از پارکینگ شماره ۳ فرودگاه مهرآباد

اداره کل فرودگاه بین‌المللی مهرآباد در نظر دارد در راستای ارتقاء سطح خدمات و تسهیلات مورد نیاز مسافرین، مستقبلیین و مشایعین فرودگاه، نسبت به شناسایی متقاضیان بهره‌برداری از پارکینگ شماره ۳ فرودگاه مهرآباد به مدت ۳ سال در قالب انعقاد قرارداد واگذاری محل با رعایت لایحه قانونی واگذاری و تخلیه امکان و محلها در فرودگاههای کشور مصوب (۱۳۵۸) و آئین نامه اجرایی آن، از طریق فراخوان عمومی شناسایی به اشخاص حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط که دارای توان مالی، مدیریتی و اجرایی لازم می‌باشند، دعوت بعمل می‌آید حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۶ ضمن واریز مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۴۰۰۶۳۳۸-۴۰۰۶۸۴۰۴۰ نزد خزانه بانک مرکزی به نام شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران، با مراجعه به دبیرخانه اداره اموراداری به آدرس: فرودگاه مهرآباد-جنب ترمینال شماره ۲- طبقه همکف نسبت به ارائه فیش واریزی و دریافت اسناد فراخوان شناسایی اقدام نمایند.

محل ومهلت تکمیل و تسلیم اسناد: فرودگاه مهرآباد - جنب ترمینال ۲ - ساختمان اداره کل فرودگاه مهرآباد - طبقه همکف دبیرخانه حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۶ لازم به ذکر است ارزیابی کیفی، کمی و شناسایی بهره‌بردار واجد شرایط باتوجه به معیارهای مندرج در اسناد فراخوان معمول خواهد شد و شرکت در فراخوان هیچگونه حق و حقوقی برای متقاضی ایجاد نخواهد کرد. ضمناً هزینه انتشار آگهی با برنده فراخوان می‌باشد.

مشخصات محلها و فرمهای قابل واگذاری از طریق فرودگاه و سایت مربوطه به آدرس ذیل قابل ارائه خواهد بود.

برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع شود به سایت: [Http://ietsmporg.ir](http://ietsmporg.ir) م الف ۳۹۳۲

مناقصه عمومی با ارزیابی ساده

نوبت اول شماره ۹۶/۳۱/۶۷

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه احداث سوله شن و نمک در راهدارخانه های جغتای، بردسکن، نیشابور، گناباد، جوین، تربت جام، فریمان و سبزوار، به شماره ۹۶/۳۱/۶۷ را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل فراخوان مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار در سامانه ۹۶/۱۱/۲۹ می باشد.

- برآورد مناقصه: ۱۳۷۹۴۴/۹۳۵۷۵۹ ریال

-میزان تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۶۹۷/۲۴۶/۷۸۸ ریال می باشد که می بایست بصورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش واریز در وجه اداره کل واریز گردد.

- مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۹۶/۱۲/۵

-مهلت ارسال پاسخ پیشنهادات از طریق سامانه : تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه تاریخ ۹۶/۱۲/۱۵

-تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت ۱۰ روز چهارشنبه ۹۶/۱۲/۱۶

-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: مشهد- انتهای خیابان فدائیان اسلام - کدپستی ۹۱۷۳۴۹۵۶۳۶

- تلفن تماس: ۰۵۱-۳۳۴۱۲۰۲۴ و نمابر: ۰۵۱-۳۳۴۳۵۸۸۸

- اطلاعات تکمیلی در اسناد می باشد.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد(راهبری و پشتیبانی): ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴

جهت کسب اطلاعات میتوانید به نشانی سایت های زیر رجوع نمایید:

نشانی سایت مناقصات و مزایادات: <http://ietsmporg.ir>

نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد): www.setadiran.ir

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی شناسه آگهی: ۱۴۳۳۸۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۶/۱۲/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۶/۱۲/۲۹